
 

 

Uchwała Nr XXIV/227/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 12 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości mienia komunalnego Gminy Gnojnik 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.), oraz art. 13 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

poz. 651 ze zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przeniesienie własności działki 949/1 o pow.0,10 ha w Uszwi, 

zapisanej w KW 58722, w trybie art. 231 § 2 Kodeksu Cywilnego na rzecz Stanisławy Borek 

zam. Uszew 200.  

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy w Gnojniku Nr IV/29/2011 z dnia 8 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


